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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie w Opolu 
W uzupełnieniu wczorajszej relacji ze spotkania 
prezesa SEP z prezesami i przedstawicielami zarządów 
od-działów SEP z Bielska-Białej, Częstochowy, 
Gliwic, Katowic i Opola, które odbyło się w dniu 23 
września 2013 r. w sali konferencyjnej Hotelu „Piast” 
w Opolu, prezentujemy poniżej dwa zdjęcia ilustrujące 
jego przebieg: 

 
 

 
Fot. 1. Migawki ze spotkania. Na dolnym zdjęciu powitanie uczestników 
spotkania przez prezesa Oddziału Opolskiego SEP Kol. Leszka Kosiorka (stoi).  

    fot. Ewa Materska 

Wycieczka Oddziału Piotrkowskiego SEP, cd. 
24 września 2013 r. Piąty dzień wycieczki. Najpierw 
zwiedzanie jaskini Prometeusza. Jest to nowy obiekt, 
oddany turystom dopiero dwa lata temu. Jaskinia 
zachwyca bogactwem form naciekowych oraz przes-
trzenią. Podczas zwiedzania towarzyszyła nam muzyka 
smyczkowa, dyskretnie wydobywająca się z ukrytych 
głośników. Przejazd do miejscowości Kutaisi. Do 
zwiedzenia dwa obiekty z listy UNESCO: XII w 
Monastyr Gelati, budowany ponoć osobiście przez 
króla Dawida IV Budowniczego oraz katedra Bagrati 
z XI w. W katedrze staliśmy się mimowolnymi 
świadkami chrztu i ślubu Amerykanina z Gruzinką.  

Prezes Oddziału Piotrkowskiego SEP Marek Młynarczyk     

Mi ędzynarodowe Targi Kolejowe TRAKO 2013 
Dziś w Gdańsku drugi dzień X Międzynarodowych 
Targów Kolejowych TRAKO 2013. Targi objęte się 
patronatem Stowarzyszenia Elektryków Polskich. 
Zarząd Główny SEP reprezentowal wiceprezes SEP 
Kol. Stefan Granatowicz, który wręczył przyznane 
przez komisję konkursową medale prezesa SEP. 

 
 

 
 

 
Fot. 2. Na górnych zdjęciach migawki z ceremonii wręczania medali prezesa 
SEP przez wiceprezesa SEP Kol. Stefana Granatowicza. Na dolnym zdjęciu 
stoisko firmy MEDCOM członka wspierającego SEP.  

Źródło strona internetowa Międzynarodowych Targów Gdańskich 
Targi potrwają do piątku 27 września włącznie. Tereny 
targowe dostępne są dla zwiedzających w godzinach 
10 – 17. Czynne jest stoisko SEP obsługiwane przez 
Oddział Gdański SEP.  


